INSTITUTO FEDERAL DE GOIAS
VESTIBULAR IFG 2019/1

Lista Preliminar dos Candidatos Isentos da Taxa de Inscrigéo

Pag. 1

22/10/2018

SEQ

NN INSCRICAO

NOME DO CANDIDATO

GRADUA¢aO

© 00O ~NO Ol WNPE

WWWWWWWNNDNDNNNNNNNREPEPRPRPEPRPEPRPERPERPEPR
OO, WNPFPOOONOOULE, WNPFPOOWONOO O ~WDNPEO

747962
749149
749359
743845
745180
743803
746087
744055
743804
743794
744501
744176
743846
744858
745837
746703
746366
748882
745968
747912
744279
749301
748539
746275
746425
745687
744883
744592
746490
745782
749286
744829
749038
743754
744027
745954

411
412
292
377
413
406
414
415
416
417
418
419
407
285
287
378
408
420
421
422
288
423
424
290
291
425
409
286
376
410
426
427
428
429
289
430

ANA CAROLINA REIS LAVRA

ANDRE LUIS VIEIRA

ANNA KAROLINA FERNANDES OLIVEIRA
CLEICIANE DE BRITO RODRIGUES
DORIVAN LUIZ NAZARETH

EDSON RODRIGUES DE SOUSA
GEOVANA LUCAS BATISTA

GREGORIO MARQUES RODRIGUES
GUSTAVO HENRIQUE ALVES MOURA
HACACIO ROBERTO ALVES SANTOS
HENRIQUE GOMES PEREIRA

IZABELLY EVELIN MONTEIRO SOUSA
JAQUELINE RODRIGUES CHAVES
JENNIFER FERREIRA DA SILVA

JOAO LOPES SANTANA NETO

JOAO ROBERTO FERREIRA GOMES FILHO
JOHNNY MIGUEL DA SILVA

KARINA DEVEQUI DA COSTA
LEONARDO ALVES BORGES LOPES
LIDIANE BARBOSA DE OLIVEIRA
MATEUS FERREIRA SILVA

MAURICIO PEREIRA DE OLIVEIRA
REISLA KELLY CARDOSO DE CARVALHO
ROBERTA LIVIA BARBOSA DE BRITO
ROBERTO PENA MACEDA

SAULA YANKA ARAUJO BRITO

SELMA BARROS DE SENA DOS SANTOS
SERGIO CARVALHO CASTRO

SOLANGE SILVA SOUSA

TATIANE DOS REIS PAULINO

TATIANE FERREIRA TELES DOS SANTOS
TATIANE MARQUES DE OLIVEIRA SILVA
THALIS MACY PEREIRA DE ARAUJO
THATIANE OLIVEIRA RODRIGUES
VICENTE NASCIMENTO SOUSA JUNIOR
WANDERSON ALVES DOS SANTOS

LICENCIATURA EM HISTORIA - GOIANIA

LICENCIATURA EM FISICA - GOIANIA

LICENCIATURA EM DANGA - APARECIDA DE GOIANIA
LICENCIATURA EM QUIMICA - LUZIANIA

LICENCIATURA EM HISTORIA - GOIANIA

LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS - AGUAS LINDAS
LICENCIATURA EM HISTORIA - GOIANIA

LICENCIATURA EM HISTORIA - GOIANIA

LICENCIATURA EM FiSICA - GOIANIA

LICENCIATURA EM HISTORIA - GOIANIA

LICENCIATURA EM FiSICA - GOIANIA

LICENCIATURA EM HISTORIA - GOIANIA

LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS - AGUAS LINDAS
LICENCIATURA EM QUIMICA - ITUMBIARA

BACHARELADO EM SISTEMAS DA INFORMAGAO - INHUMAS
LICENCIATURA EM QUIMICA - LUZIANIA

LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS - AGUAS LINDAS
LICENCIATURA EM HISTORIA - GOIANIA

LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUES - GOIANIA
LICENCIATURA EM HISTORIA - GOIANIA

BACHARELADO EM SISTEMAS DA INFORMAGAO - INHUMAS
LICENCIATURA EM FISICA - GOIANIA

LICENCIATURA EM HISTORIA - GOIANIA

BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - INHUMAS
LICENCIATURA EM CIENCIAS SOCIAIS - ANAPOLIS
LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUES - GOIANIA
LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS - AGUAS LINDAS
LICENCIATURA EM QUIMICA - ITUMBIARA

LICENCIATURA EM QUIMICA - URUACU

LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS - AGUAS LINDAS
LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUES - GOIANIA
LICENCIATURA EM HISTORIA - GOIANIA

LICENCIATURA EM FiSICA - GOIANIA

LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUES - GOIANIA
BACHARELADO EM SISTEMAS DA INFORMAGAO - INHUMAS
LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUES - GOIANIA




