22/10/2018

Lista Preliminar dos Candidatos Isentos da Taxa de Inscrição

SEQ	NN INS	SCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	GRADUAçãO
1	747962	411 ANA CARO	LINA REIS LAVRA	LICENCIATURA EM HISTÓRIA - GOIÂNIA
2	749149	412 ANDRÉ LU	IS VIEIRA	LICENCIATURA EM FÍSICA - GOIÂNIA
3	749359	292 ANNA KAR	OLINA FERNANDES OLIVEIRA	LICENCIATURA EM DANÇA - APARECIDA DE GOIÂNIA
4	743845	377 CLEICIANE	DE BRITO RODRIGUES	LICENCIATURA EM QUÍMICA - LUZIÂNIA
5	745180	413 DORIVAN I	LUIZ NAZARETH	LICENCIATURA EM HISTÓRIA - GOIÂNIA
6	743803	406 EDSON RC	DRIGUES DE SOUSA	LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ÁGUAS LINDAS
7	746087	414 GEOVANA	LUCAS BATISTA	LICENCIATURA EM HISTÓRIA - GOIÂNIA
8	744055	415 GREGÓRIO	MARQUES RODRIGUES	LICENCIATURA EM HISTÓRIA - GOIÂNIA
9	743804	416 GUSTAVO	HENRIQUE ALVES MOURA	LICENCIATURA EM FÍSICA - GOIÂNIA
10	743794	417 HACÁCIO I	ROBERTO ALVES SANTOS	LICENCIATURA EM HISTÓRIA - GOIÂNIA
11	744501	418 HENRIQUE	GOMES PEREIRA	LICENCIATURA EM FÍSICA - GOIÂNIA
12	744176	419 IZABELLY I	EVELIN MONTEIRO SOUSA	LICENCIATURA EM HISTÓRIA - GOIÂNIA
13	743846	407 JAQUELINI	E RODRIGUES CHAVES	LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ÁGUAS LINDAS
14	744858	285 JENNIFER	FERREIRA DA SILVA	LICENCIATURA EM QUÍMICA - ITUMBIARA
15	745837	287 JOÃO LOP	ES SANTANA NETO	BACHARELADO EM SISTEMAS DA INFORMAÇÃO - INHUMAS
16	746703	378 JOÃO ROB	ERTO FERREIRA GOMES FILHO	LICENCIATURA EM QUÍMICA - LUZIÂNIA
17	746366	408 JOHNNY M	IGUEL DA SILVA	LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ÁGUAS LINDAS
18	748882	420 KARINA DE	EVEQUI DA COSTA	LICENCIATURA EM HISTÓRIA - GOIÂNIA
19	745968	421 LEONARDO	O ALVES BORGES LOPES	LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS - GOIÂNIA
20	747912	422 LIDIANE BA	ARBOSA DE OLIVEIRA	LICENCIATURA EM HISTÓRIA - GOIÂNIA
21	744279	288 MATEUS F	ERREIRA SILVA	BACHARELADO EM SISTEMAS DA INFORMAÇÃO - INHUMAS
22	749301	423 MAURÍCIO	PEREIRA DE OLIVEIRA	LICENCIATURA EM FÍSICA - GOIÂNIA
23	748539	424 REISLA KE	LLY CARDOSO DE CARVALHO	LICENCIATURA EM HISTÓRIA - GOIÂNIA
24	746275	290 ROBERTA	LIVIA BARBOSA DE BRITO	BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - INHUMAS
25	746425	291 ROBERTO	PENA MACEDA	LICENCIATURA EM CIÊNCIAS SOCIAIS - ANÁPOLIS
26	745687	425 SAULA YAI	NKA ARAUJO BRITO	LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS - GOIÂNIA
27	744883	409 SELMA BA	RROS DE SENA DOS SANTOS	LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ÁGUAS LINDAS
28	744592	286 SERGIO CA	ARVALHO CASTRO	LICENCIATURA EM QUÍMICA - ITUMBIARA
29	746490	376 SOLANGE	SILVA SOUSA	LICENCIATURA EM QUÍMICA - URUAÇU
30	745782	410 TATIANE D	OS REIS PAULINO	LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ÁGUAS LINDAS
31	749286	426 TATIANE F	ERREIRA TELES DOS SANTOS	LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS - GOIÂNIA
32	744829	427 TATIANE M	IARQUES DE OLIVEIRA SILVA	LICENCIATURA EM HISTÓRIA - GOIÂNIA
33	749038	428 THALIS MA	CY PEREIRA DE ARAUJO	LICENCIATURA EM FÍSICA - GOIÂNIA
34	743754	429 THATIANE	OLIVEIRA RODRIGUES	LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS - GOIÂNIA
35	744027	289 VICENTE N	IASCIMENTO SOUSA JUNIOR	BACHARELADO EM SISTEMAS DA INFORMAÇÃO - INHUMAS
36	745954	430 WANDERS	ON ALVES DOS SANTOS	LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS - GOIÂNIA